



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/258844/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 15.06.2024

Spisová značka: S-SMOL/249237/2024/OS

Právněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru
e-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 11.06.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 10.06.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací týkajících se pozemků:

- parc.č. 612/8, k.ú. Neředín (nyní parc.č. 240, k.ú. Nová Ulice),
- parc. č. 154/3, k.ú. Neředín (nyní parc. č. 155/1, k.ú. Neředín),
- parc.č. 129/1, k.ú. Hodolany (nyní sloučeno do parc. č. 1555/1, 140/2, 140/15, k.ú. Hodolany),
- parc. č. 625/1, k.ú. Hodolany (nyní slouč. do 1150/1, 1150/2, 1149/6, 624/12, 1149/5, 1143/2, 624/19, k.ú. Hodolany) a
- parc. č. 240/2 a 240/7, k.ú. Nová Ulice,

a to, zda byly určeny k zastavění územním rozhodnutím, stavebním povolením nebo jiným povoloacím rozhodnutím a pokud ano, žádáte o zaslání kopie listin (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin.

Dále sdělujeme, že Vámi uváděná nová parc.čísla pozemků, a to pozemky parc.č. 1555/1 a 1149/6, oba k.ú. Hodolany a parc.č. 240, k.ú. Nová Ulice, nyní neexistují.

Pokud jde o pozemky parc. č. 240/2 a parc.č. 240/7, oba v k.ú. Nová Ulice, pak k těmto pozemkům stavební úřad nedohledal žádné povolení stavby.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie územního rozhodnutí ze dne 19.08.2020 č.j. SMOL/175187/2020/OS/US/Hla
- anonymizovaná kopie územního rozhodnutí ze dne 19.06.2017 č.j. SMOL/143912/2017/OS/US/Var
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 27.01.2020 č.j. SMOL/080023/2021/OS/US/Obr
- anonymizovaná kopie stavebního povolení ze dne 27.01.2020 č.j. SMOL/027064/2020/OS/PS/Pro
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 22.04.2013 č.j. SMOL/075543/2013/OS/US/Sev

- anonymizovaná kopie územního rozhodnutí ze dne 24.06.2015 č.j. SMOL/134785/2015/OS/US/Sem
- anonymizovaná kopie stavebního povolení ze dne 23.11.2023 č.j. SMOL/338294/2023/OS/PS/Ga
- anonymizovaná kopie územního rozhodnutí ze dne 28.02.2024 č.j. SMOL/076931/2024/OS/US/Gre
- anonymizovaná kopie společného povolení ze dne 09.06.2023 č.j. SMOL/177267/2023/OS/PS/Vyh
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 13.11.2019 č.j. SMOL/298763/2019/OS/US/Fil
- anonymizovaná kopie společného povolení ze dne 09.12.2019 č.j. SMOL/320261/2019/OS/PS/Ste
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 21.05.2018 č.j. SMOL/110307/2018/OS/US/Var
- anonymizovaná kopie společného povolení ze dne 27.12.2017 č.j. SMOL/297218/2017/OS/PS/Oce
- anonymizovaná kopie stavebního povolení ze dne 28.11.2016 č.j. SMOL/266762/2016/OS/PS/Oce
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 04.03.2022 č.j. SMOL/066857/2022/OS/US/Fra
- anonymizovaná kopie územního rozhodnutí ze dne 30.10.2012 č.j. SMOL/163732/2012/OS/US/Sev
- anonymizovaná kopie rozhodnutí o změně stavby ze dne 11.05.2021 č.j. SMOL/108984/2021/OS/PS/Mod
- anonymizovaná kopie společného povolení ze dne 27.11.2018 č.j. SMOL/290089/2018/OS/PS/Kun
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 27.07.2020 č.j. SMOL/179522/2022/OS/US/Cer
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 27.04.2017 č.j. SMOL/103591/2017/OS/US/Sev
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 04.09.2017 č.j. SMOL/195632/2017/OS/US/Var
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 16.05.2018 č.j. SMOL/120632/2018/OS/US/Fil

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Na vědomí:

2. Spis.